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Nombre de la Actividad: Charla Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos -
Ley 41-08 de Funcién Publica y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la

Administracion Publica - Ministerio de Salud Publica

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo:

Interna Externa

X

Fecha: 17/05/2023 10:00 a.m.

Plataforma utilizada: Zoom

Cadigo de enlace a plataforma:
https://map-gob-do.zoom.us/j/84247422381

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Argelia Abreu

Cédula {Asistio?
(llenar sélo si el
No.| Nombre del(a) convocado(a) convocante lo requiere, Institucion / Area Correo Electroénico
en caso contrario colocar Sl NO
NI/A)
1 SOLEIDAFRANCISCA DE LA CRUZ DE N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y soleida.delacruz@ministeriodesalud.gob.do X
LOS SANTOS ASISTENCIA SOCIAL
2 santos virginio veras peralta N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y santosverasperalta@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
3 Jhonatan Adames N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y jhonatan.adames@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
4 Oscar Peia Vasquez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y oscar.vasquez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
5 Betty Manuela Cruz Hernandez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY betty.cruz@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
6 Yanelfi teresa Hiraldo acosta N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y yanelfihiraldoacosta@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
7 SANTOS VIRGINIO VERAS PERALTA N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y SANTOSVERASPERALTA@GMAIL.COM X
ASISTENCIA SOCIAL
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8 Penelope Maria Bernabel Baez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y penelopebernabel@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

9 Margarita Encarnacién Ventura N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y margaritaventura661@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

10 Airama Judit Vasquez Jimenez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y recursoshumanos.area2@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

11 Yemina M. Reyes Quero N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y yeminarqg@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

12 Carlos Eduardo Dalmau Mercedes N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y carlos.dalmau@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

13 Dinelva Nufiez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y dinelva.nunez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

14 KARELINA M. LOPEZ GONZALEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y karelina.lopez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

15 Dra. Magdalena Vargas N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y magdalenavargas218@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

16 Micelout Diaz Javier N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y miceloutl0@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

17 Luis Emilio Bueno Pilarte N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y Ibluisbueno@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

18 Maria Jimenez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y yarubal717@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
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19 Iris Danilda Suazo Tejeda N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY irissuazotej@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
20 Ruth Esther Santos Figueroa N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y Ruthsantos2610@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
21 ROMAYRA DE LOS ANGELES LABOUR N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY romayralabour0524@gmail.com X
CUEVAS ASISTENCIA SOCIAL
22 Luisa Xiomara Adames N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y xiomaraadames@hotmail.com
ASISTENCIA SOCIAL
23 | Jesus Andrés moya Sanchez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y jesusandres2562@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
24 Kirsys yohanna feliz alcantara N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y kirsys.feliz@ministeriodesalud.go.do X
ASISTENCIA SOCIAL
25 ROBINSON JIMENEZ FLORENTINO N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y robinsoneduardojimenez8@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
26 Franklin Bdo. Martinez Rodriguez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y martinezfranklin257 @gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
27 George Miguel Paulino N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y georgempaulino@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
28 DENNY TAVAREZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y denny.tavarez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
29 mary carmen ramirez arias N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y marycarmen.ramirez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
30 | Anthony Santos N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y anthonys.1997 @hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL
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31 LAURA GUILLEN N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y RRHH.DAS5@GMAIL.COM X
ASISTENCIA SOCIAL

32 Narda Ysabel Méndez Pefia N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY dpsscrecursoshumanos@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

33 Maria Encarnacion N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y maria.encarnacion@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

34 Rolando Sanchez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y rolando.sanchez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

35 Joanny Lisbet Mosquea Reynoso N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y gueenyl0.com@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

36 Olaine A Breton N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y olaine.breton@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

37 Leo Mendoza cuevas N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y leo1329mendoza@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

38 Livanny Altagracia Torres Rodriguez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y livanny_torres92 @hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

39 Natividad Altagracia Acevedo Cosme N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y natividad.acevedo@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

40 ISAURA JIMENEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y isaurayjp@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

41 Luis Ant. Martinez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y luis.martinez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

42 Juan Luis Martinez Ozoria N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y juan.ozoria@ministeriodesalud.gob.do X

ASISTENCIA SOCIAL
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43 Yahaira Miguelina Escafio Bautista N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y yahaira.escano@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

44 GISSELLIS MERYALEX MENDEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y giwill8 @hotmail.com X
ARNAUD ASISTENCIA SOCIAL

45 Emilia Ramirez Mercdes N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y emilia.mercedes@ministeriodeslud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

46 Alejandro Arturo Padilla Concepcidn N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y alejandro.padilla@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

47 | germy sayira ramirez perez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y germyramirez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

48 JORGE LUIS ALMONTE FELIZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y dpsbarahonarrhh@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

49 | Ana Altagracia Moronta Holguin N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y ana.moronta@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

50 Laura Hernandez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y recursoshumanosdpslavega@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

51 anny Janey Pineda Lebron N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y anny.pineda@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

52 | JESSENIA GONZALEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rrhhareaiii@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

53 Angelica Maria Espinal Aquino N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y angelica.espinal@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

54 ERSIDIA JOSEFINA MELO BERROA N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ersidiamelo23@gmail.com X

ASISTENCIA SOCIAL
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55 Jenny Paulino N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY jennypaulinolopez@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

56 JUANA MARIA DEL CARMEN N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY juana.maria@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

57 Mercedes Deyanira Cuevas Pérez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y oegd@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

58 Ruth B. Pérez Barnes N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y ruth.perez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

59 Alexandra santos N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y alexandralaflacal@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

60 BERNARDA BURGOS N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y dpss3rrhh@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

61 Cindy Pefia N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y cindy.pena@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

62 Elena amador German N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y licdaamador@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

63 | Jakchany N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y jakchany.bernard@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

64 Francisca Martinez Jiménez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y francisca.martinez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

65 Leidy Yissel Cabral Reyes N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y leidy.cabral@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

66 Dario Gomez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y dario.gomez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL MINISTERIO DE
SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL
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67 CORIN LOPEZ ENCARNACION N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y corin.lopez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

68 Luis Andres Escolastico N/A V MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y luis.escolastico@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

69 | Jacqueline Pineda N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y Jacqueline.pineda@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

70 YAMARY A. ZORRILLA G. N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y yamary.zorrilla@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

71 ALEXANDRA JOSEFINA TORRES BADIA N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y recursoshumanosdpss2@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

72 ROXANA MARIA BRADY SOTO N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y roxana.brady@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

73 Rochela Paola Montas Rodriguez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rochela.montas@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

74 Maria Cristina Alfonseca Sepulveda N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y Maria.alfonseca@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

75 PENELOPE MARIA BERNABEL BAEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y PENELOPEBERNABEL@HOTMAIL.COM X
ASISTENCIA SOCIAL

76 Raul Alberto Tull Fiz N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y raultull67 @gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

77 kattyra Indhira Ramirez Méndez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y kattyra.ramirez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

78 Bilmenia Méndez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y bilmenia.mendez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
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79 Kenia Edivigis Aybar MOntilla N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY Kenia Edivigis Aybar MOntilla X
ASISTENCIA SOCIAL

80 Maria Elena Torres Diaz N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY maria.torres@ministeriodesalud.gob X
ASISTENCIA SOCIAL

81 | YSCARLAS DE LEON N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY yscarladeleon@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

82 Yahaira Amparo Crucey N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y crucey80@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

83 Marvel Carreras Espinal N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y rrhh.dpsmonteplata@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

84 | José Rafael Hiraldo Vasquez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y joser.hiraldo22 @gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

85 Yulissa Rondén Garcia N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y yulissa.rondon@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

86 Jeimy Encarnacién de la Cruz N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rrhh.dasvi@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

87 WILENNY MARIA BATISTA QUEZADA N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY wilenny.batista@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

88 elba luisa mendez lara N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y elba.mendez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

89 Hipdlito Martinez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y hipolitodoctor@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

90 Mariel Sena N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y mariel.sena@ministeriodesalud.gob.do X

ASISTENCIA SOCIAL
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91 IVAN FELIPE DUARTE ROMERO N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ivan4902 @hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

92 Santa Pérez Contreras N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY santa.perez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

93 Olivia Osorio N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y olivia.osorio@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

94 Olga Lucia Jape Collins N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y olga.jape@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

95 Wendy Bido N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y doctora.wendy@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

96 Maria Antonia Jiménez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y antonia.jimenez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

97 Wilmary Alcédntara Sdnchez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y wilmary.alcantara@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

98 | Jenniffer Santana N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y jenniffer.santana@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

99 | ANA GISELA RAMOS BRITO N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y gisela.ramos@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

100 | Maria Josefina de Ledn N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y maria.leon@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

101 | Aiala Alejandra Bazil Furment N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y aiala.bazil@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

102 | Karina del Carmen Lépez Llano N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y karina.lopez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL
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103 | Edgar Peguero N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY edgarpeguero@hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

104 | Julio Angel Perez Maria N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY julio.perez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

105 | Enmanuel Trinidad N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y enmanuel.trinidad@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

106 | Madhelin Delgado Habot N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y madhelin.delgado@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

107 | Kevin Alexander Gomez Lopez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y X
ASISTENCIA SOCIAL kevin.gomez@ministeriodesalud.gob.do

108 | Wendy Elizabeth Rosa Batista N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y wendy.rosa@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

109 | Fravel Denis Peguero Nieves N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y fravel.peguero@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

110 | CARMEN ZAIDA DIAZ VILLAMAN N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y carmen.villaman@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

111 | rafael cruz N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rafael.cruz@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

112 | Milagros Garrido N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y milagros.rodriguez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

113 | Sabrina Mercedes Marte Vasquez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y sabrina.marte@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

114 | Paloma Yaritza Sterling Mota N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y paloma.sterling@ministeriodesalud.gob X
ASISTENCIA SOCIAL
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115 | Catherine Nohelia Duran Rodriguez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY catherine.duran@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

116 | JUANA CHALAS SANTANA N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y janaelvischsantana@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

117 | Virgen Maria Soto N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y virgen.soto@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

118 | Marielka Doraliz Vicente Jerez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y marielka.vicente@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

119 | Perla Liranzo N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y perla.liranzo@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

120 | rosa rosario N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rosa.rosa@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

121 | JORGE NATHANAEL GARCIA ROSSI N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y JORGE.GARCIA@MINISTERIODESALUD.GOB.DO X
ASISTENCIA SOCIAL

122 | Carmen Hernandez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y carmen.hernandez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

123 | Esther Caraballo N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y esther.caraballo@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

124 | Franchel N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y franchele26@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

125 | RAISA TORRES N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y TORRESRAISA15@MAIL.COM X
ASISTENCIA SOCIAL

126 | Anye E. Pefia Diaz N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y anyi0l_1@hotmail.com X

ASISTENCIA SOCIAL
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127 | MILEDIS GONZALEZ RODRIGUEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y miledis.gonzalez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

128 | CAROLINA ELIZABETH GONZALEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y carolina.gonzalez@ministeriodesalud.gob.do X
ROSARIO ASISTENCIA SOCIAL

129 | Haydee Roxanna Martinez De Aza N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y haydee.martinez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

130 | Indira Ammy Batista Hernandez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y indirabatistaO0@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

131 | rosanna cristina perez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rosannacristinaperez@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

132 | ROCIO DEL CARMEN RAMOS JIMENEZ N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rocio.ramos@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

133 | Ansiorys Rincén N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ansiorys10@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

134 | Laura Guillen N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y rrhh.das5@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

135 | Wilfredo Fortuna N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y wilfredo.fortuna@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

136 | Katherine Massiell Lopez Brito N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y kathlopez27 @hotmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

137 | NANCY DUVERKI BAUTISTA COMAS N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y nancy.bautista@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

138 | Hilda Nathali Lantigua Rosario N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y hilda.lantigua@ministeriodesalud.gob.do X

ASISTENCIA SOCIAL
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139 | Rosa Yoely Cruz Paulino N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY rosa.paulino@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

140 | Olga Jhoan Grullén Vargas N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICAY olgajgrullon@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

141 | SANDRA YAQUELINE MATEO N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y dpssanpedrodemacoris@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

142 | Eduarda Gémez Reyes N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y eduardagomez@yahoo.com X
ASISTENCIA SOCIAL

143 | Katty Rafaelina Rodriguez Pefia N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA'Y dra.kattyrodriguezp@gmail.com X
ASISTENCIA SOCIAL

144 | Jhossabell Lopez N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y Jhossabell.lopez@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL

145 | Natividad Eusebio N/A MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y Virgilia.eusebio@ministeriodesalud.gob.do X
ASISTENCIA SOCIAL




